
Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2024-2025 
оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2024 жылғы 23 шілдедегі № 293 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  2-тармағының 8) 6-бабы
тармақшасына сәйкес Қостанай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2024-
2025 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыға қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Қостанай облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін оның Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі Қ. Ақсақалов

 Қостанай облысы әкімдігінің
 2024 жылғы 23 шілдедегі
 № 293 қаулысына
 қосымша

Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 
білімі бар кадрларды даярлауға 2024-2025 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

№
Білім беру 
саласының коды
және жіктелуі

Даярлау  
бағытының 
коды және атауы

Оқыту нысаны 
бойынша 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысының 
көлемі (күндізгі)

Жоғары оқу орындарында бір 
білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны (ұлттық жоғары оқу 
орындарын қоспағанда) (теңге)



2024 жыл 2025 жыл

1
6В02 Өнер және 
гуманитарлық 
ғылымдар

5В020600 
Дінтану

1 351 967 703 933

2
5В021500 
Исламтану

1 351 967 703 933

3
5В040800 
Эстрадалық 
өнер

1 351 967 703 933

Барлығы 3

4
7R01 Денсаулық
с а қ т а у  (
медицина)

6R114400 
Акушерия және 
гинекология, 
оның ішінде 
балалардың

3 724 520 1 086 780

5

6R110500 
Аллергология 
ж ә н е  
иммунология, 
оның ішінде 
балалардың

2 724 520 1 086 780

6

6R112600 
Анестезиология 
ж ә н е  
реаниматология,
оның ішінде 
балалардың

2 724 520 1 086 780

7

6R112900 
Ангиохирургия, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

8
6R112900 
Балалар  
хирургиясы

1 724 520 1 086 780

9

6R110600 
Гастроэнтеролог
ия, оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

10
6R110700 
Гематология (
ересектердің)

1 724 520 1 086 780

11

6R113100 
Жақсүйек-бет 
хирургиясы, 
оның ішінде 
балалардың

2 724 520 1 086 780

12

6R111300 
Инфекциялық 

1 1 086 780



аурулар, оның 
і ш і н д е  
балалардың

724 520

13

6R110300 
Кардиология, 
оның ішінде 
балалардың

4 724 520 1 086 780

14

6R112800 
Кардиохирургия
, оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

15
6R114500 
Медициналық 
генетика

1 724 520 1 086 780

16

6R111500 
Невропатология,
оның ішінде 
балалардың

4 724 520 1 086 780

17

6R113000 
Нейрохирургия, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

18

6R111000 
Нефрология, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

19
6R112000 
Сәулелік 
терапия

6 724 520 1 086 780

20

6R113800 
Оториноларинго
логия, оның 
і ш і н д е  
балалардың

4 724 520 1 086 780

21

6R113700 
Офтальмология, 
оның ішінде 
балалардың

2 724 520 1 086 780

22

6R113900 
Патологиялық 
анатомия, оның 
і ш і н д е  
балалардың

1 724 520 1 086 780

23
6R111600 
Психиатрия

2 724 520 1 086 780

24

6R110800 
Пульмонология, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780



25
6R110400 
Ревматология, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

26
6R114700 
Сот-медицинал
ық сараптама

3 724 520 1 086 780

27

6R113500 
Травматология 
және ортопедия,
оның ішінде 
балалардың

4 724 520 1 086 780

28

6R111800 
Медициналық 
оңалту, оның 
і ш і н д е  
балалардың

4 724 520 1 086 780

29

6R111100 
Фтизиатрия, 
оның ішінде 
балалардың

1 724 520 1 086 780

30

6R110900 
Эндокринология
, оның ішінде 
балалардың

2 724 520 1 086 780

Барлығы 57

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


